BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ BẮC HÀ

Số: ….…/GXN/ĐT-ĐHQTBH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày ... tháng ... năm……

GIẤY XÁC NHẬN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ BẮC HÀ

_____________

Căn cứ vào Quyết định số:………ngày….. tháng ….. năm….  và  sổ cấp văn bằng, chứng

chỉ của Trường Đại học Quốc tế Bắc Hà;

Căn cứ vào công văn/ đơn xin xác nhận số ………ngày …… tháng … năm ….. của đơn

vị/ cá nhân……………

Nay Trường Đại học Quốc tế Bắc Hà xác nhận:

Họ và tên: …………………….. Ngày sinh: …………………….

Nơi sinh: ………………………

Văn bằng/ Chứng chỉ được cấp: ………………………………………………

Số hiệu: ……………………….. Ngày cấp: ……………………..

Ông/Bà có tên trên đã được (hoặc không được) Trường cấp văn bằng/ chứng chỉ như trên./.

NGƯỜI LẬP    QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(Ghi rõ chức danh)

PHÊ DUYỆT VÀ BAN HÀNH BIỂU MẪU

Mẫu: Giấy xác nhận